capere in affictum alteram tabernam sitam in terra 
Montisfalcioni / ubi dicitur la Pratora durante tempo annorum trium incipiendorum a 
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primo die predicti mensis settembris ad rationem ducatorum quingentum quinquaginta 
pro quolibet anno de quo affictu se / se obligare habeat penes acta Curiae dicta terrae. 
Restantes vero ducatos quingentum ad complementum dictorum ducatorum mille mutui 
predicti predictus Santus penes se retinuit per dictum triennium / pro quo durabit 
affictum predictum pro comoditate dictae tabernae. Pro quibus quidem ducatis 
quingentum dictus Santus teneatur prout sic promisit dare idoneam et sufficientem / 
cautionem ad beneplacitum et contentamentum erarii predicti infra dies viginti ab hodie 
de illos restituendo et solvendo dicto Comiti in medietate mensis Iulii / ultimi anni 
affictus predicti in pecunia contante et manuali de carlenis argenti sine aliqua 
excusatione et preventione quibus excusationibus et preventioni cum iuramento 
expresse renunciavit / et promisit illis non uti et in casu quo dictus Santus non 
prestaverit dictam cautionem infra tempus predictum in tali casu teneatur prout promisit 
solvere et restituere / dicto Comiti predictos ducatos quingentum de quibus ex nunc pro 
tunc constituit se verum et liquidum debitorem dicto Comiti seu dicto eius erario 
similiter in pace ac non obstante quacumque / excusatione et liquida preventione quibus 
expresse renuntiat et promisit illis non uti.  
Et tam in casu quo non sequeretur dicta fideiussio ut supra promissa quam in dicta 
medietate mensis Iulii ultimi anni / affictus predicti presens instrumentum possit 
criminaliter et pro liquido produci presentari liquidari et accusare contra dictum Santum 
per dictum Comitem in omni curia loco et foro ut supra secundum formam / ritus 
laudabilis Magnae Curiae Vicariae et quod incontinenti habeat promptam paratam et 
expeditam exequtionem more pensionum domorum huius civitatis Neapolis et 
obligationum liqui= / darum eiusdem Magnae Curiae Vicariae ita quod possit exequi 
realiter et personaliter ad eius electionem dicto ritu aliter dictante quomodolibet non 
obstante et quod electa una via seu uno remedio alia vel / aliud non tollatur quia sic etc. 
Et pro citatione quando contingerit in quolibet casuum predictorum predictus Santus 
designat supradictam curiam mei predicti notarii sitam in dicta regione Sedilis / 
Montaneae in qua citatus habeatur ac si esset citatus personaliter et non possit allegare 
absentiam etiam si esset absens ab hac civitate Neapolis et in ea tempore citationis 
nullus reperiretur / seu nemo habitaret vel non exerceretur amplius tabellionatus 
officium quam curiam ad hunc effectum designat ut supra. Et casu quo infra tempus 
predictum dierum viginti non sequeretur / predicta fideiussio in quo casu predictus 
Santus teneretur restituere predictos ducatos quingentum ut supra non obstante 
supradicta restitutione predictorum ducatorum quingentum supradictorum affictum 
dictae tabernae / remaneat et remanere debeat firmum et in suo robore et firmitate annis 
tribus incipiendis a predicto primo die mensis settembris primi venturi ad dictam 
rationem ducatorum 435 / pro quolibet anno nam super ipsa conditione ambe partes ipse 
fecerunt presentem contractum et dictus Santus vult teneri per spetiale pactum. Et hoc 
citra preiudicium iurium actio= / num prioritarum obligationum et ipotecarum 
quarumcumque tam contra dictum Santum quam contra dictos prenominatas personas ut 
supra et eorum bona quecumque quibus per presentem nullum fiat preiu= / dicium 
innovatio seu derogatio aliqua sed illis semper in eorum robbore et firmitate 
remanentibus et duraturis usque ad effectualem et integralem solucionem predictorum 
ducatorum mille mutui / predicti et predictorum ducatorum quingentum restantium 
affictus predicti ut supra una cum omnibus damnis expensis et interesse ac cautelam 
cautele addendo et cumulando et non aliter nec alio modo. / Renuntiando insuper 
predictus Santus expresse cum iuramento supradictis preventioni beneficio pactis non 
prepositis et omnibus aliis iuribus et excusationibus et legibus in contrarium forte 
dictantibus ex / conventione sic habita inter eos et non per stilum notarii que fuerunt 
expresse et declarate dicto Santo et de eius ordine et voluntate fuerunt apposite in 
presenti / contractu quia sic etc. Pro quibus omnibus observandis ambe partes ipse et 
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quelibet ipsarum prout ad unamquamque ipsarum partium spectat et pertinet actentis 
tamen / promissionibus supradictis sponte obligaverunt se ipsas et quamlibet ipsarum 
earumque et cuiuslibet ipsarum heredes successores et bona omnia presentia et futura 
una pars / videlicet alteri et altera alteri presentibus ad penam dupli medietate etc. cum 
potestate capiendi constitutione precarii et renuntiaverunt et iuraverunt.  
Unde ad futuram rei meloriam et / dicti Comitis certitudinem et cautelam ac plenam 
fidem factum est exinde de premissis hoc presens publicum instrumentum per manus 
mei notarii supradicti signoque meo solito / signatum subscriptum subscriptione mei qui 
supra iudicis et subscriptorum testium subscriptionibus roboratum quod scripsi ego 
Anellus Antonius Vilianus de Neapoli publicus / ut supra notarius qui premissis 
omnibus rogatus intertui ipsumque meo solito signo signavi. / Presentibus iudice Andrea 
Sapio de Neapoli regio ad contractus iudice. / Marcello Palmiere in domo dicti Comitis. 
/ Laurentio Picone de terra Manicalziatorum in dicta domo. / Michaele Bertana de 
Monferrato in dicta domo. / Antonio Mortale in eadem domo. / Ioanne Picone, Gaspare 
Cantinella, Francisco de Violante, / Alfonso Trotti omnibus in domo Principis 
Montismilitum / et U.I.D. Petro de Filippo. / Ego qui supra Andrea Sapius de Neapoli 
regius ad contractus iudex subscripsi. / Io Giovanne Picone sono testimonio. Pietro de 
Filippo testimonio. Io Lorenzo Picone fui presente. Io Marcello Palmiere sono 
testimonio. Io Gasparo Cantinella sono testimonio. Michele Bertana sono testimonio. Io 
Francisco de Violante sono testimonio. Alfonso Trotti son testimonio.